
 

 

2024 年 4 ⽉吉⽇ 
お取引様各位 

三ツ星株式会社 
東京都中央区銀座 8-10-16 

担当：⼤⼾ 崇  
TEL：03-6263-8345 

2024 年 GW 期間の営業⽇のお知らせ 
平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、本年の GW 休業期間の営業⽇に付きまして誠に勝⼿ながら、下記のとおりにて実施
させてい頂きたくご案内申し上げます。 
 

⽉ ⽕ ⽔ ⽊ ⾦ ⼟ ⽇ 
4/22 23 24 25 26 27 休業 

× 

28 休業 

× 

29 休業 

× 

30 営業 

○ 

5/1 営業 

○ 

2 営業 

○ 

3 休業 

× 

4 休業 

× 

5 休業 

× 

6 休業 

× 

7 営業 
 

8 営業 
 

9 営業 
 

10 営業 
 

11 休業 

× 

12 休業 

× 

 
■配達 

GW 前の納品           締切 4 ⽉ 26 ⽇ 12 時までのご注⽂ → 4 ⽉ 26 ⽇納品 
4/27〜4/30 のご注⽂           締切 4 ⽉ 30 ⽇ 12 時までのご注⽂ → 4 ⽉ 30 ⽇納品 
5/1〜5/2 のご注⽂            締切 5 ⽉ 2 ⽇ 12 時までのご注⽂ → 5 ⽉ 2 ⽇納品 
GW 中(5/3〜5/6)のご注⽂.      締切 5 ⽉ 7 ⽇ 12 時までのご注⽂ → 5 ⽉ 7 ⽇納品 
 
■発送 
GW 前の発送          締切 4 ⽉ 26 ⽇ 12 時までのご注⽂ → 4 ⽉ 26 ⽇発送 
＊4/30 以降の着指定は出来ません 
4/27〜4/30 のご注⽂       締切 4 ⽉ 30 ⽇ 12 時までのご注⽂ → 4 ⽉ 30 ⽇発送 
＊5/4 以降の着指定は出来ません 
5/2 のご注⽂.            締切 5 ⽉ 2 ⽇ 12 時までのご注⽂ → 5 ⽉ 2 ⽇発送 
＊5/6 以降の着指定は出来ません 
GW 中(5/3〜5/6)のご注⽂         5 ⽉ 7 ⽇より順次発送 
＊地域によって最短着で対応 
 
⼤変ご迷惑をおかけしますが、通常よりも余裕のあるリードタイムでのご注⽂にご協⼒を
お願い申し上げます。GW 休業期間中に頂きましたお問い合わせ及びご注⽂につきまし
は、2024 年 5 ⽉ 7 ⽇(⾦)より順次ご対応とさせていただきます。 
何かご不明な点等がございましたら、お気軽にご連絡ください。 

通 常 営 業 

通 常 営 業 


